ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI CASERTA

[=R—N =N

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA DIRIGENZIALE N.$23_DEL 29| u,\?oi b

OGGETTO: Accertamento in entrata indennita di requisizione alloggio IACP in Cancello ed Arnone a favore
di SARDO Antonio.

IL DIRETTORE GENERALE

- Vista ’Ordinanza di Requisizione del Comune di Cancello ed Arnone N.54 del 28/05/2015, in favore del Sig.
Antonio SARDO;

- Vista la nota Prot. lacp US/ 2016/572, con la quale si comunicava al Comune interessato I'importo da versare a
titolo di indennita di requisizione, pari ad € 30,78 mensili;

- Preso atto che sono gia state versate, sul c/c postale N. 168815 intestato all’Istituto, le mensilita, relative ad agosto,
settembre, oftobre, novembre, per un totale di € 123,12 e che Iinteressato dovra provvedere al pagamento
dell’indennita di requisizione relativa al mese di dicembre, per ulteriori € 30,78;

- VISTO il D. Lgs n° 165 del 30/03/2001;

- VISTO lo Statuto dell’Ente;

- RICHIAMATA la propria competenza;

DETERMINA

l. Accertare in entrata, per le causali in premessa, a titolo di indennita di requisizione, la complessiva somma di €
153,90 (di cui € 123,12 gia incassate), che presenta la necessaria copertura finanziaria sul capitolo/articolo di
entrata n. 520610/4 “Alloggi occupati abusivamente, requisiti Comuni vari” , del bilancio di previsione per I’anno

2016;
2. Trasmettere la presente all’Ufficio Contabilita Generale dell’Ente per gli adempimenti consequenziali.

| Respopsabjle
Ufficio Lnffuilin 0“’2‘{‘”"{ ﬂi.?pu(fil.ucmr‘vi
(Dr.ssqibas a ladevaia)
IL DIREA

Elj‘ RALE
eggiani)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA SOMMA COMPLESSIVA DI € 123,12, DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE,
TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL CAPITOLO ARTICOLO DI ENTRATA 520610/4 “Alloggi occupati
abusivamente, requisiti Comuni vari”, DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2016

0
DELL'INCASSO NR, "gdlé 2016

4.0 IL Dm,w@zﬁ ALE
Wileciale —~Economato nella qualita di* irig?ﬁe £f/SEtt, Amm. /Cont
NRCIONE) (Dott. Ing. Attjfio Ré&glani)="

\ ;
(A

ACCERTAMENTO

-

P

7



